1905-yili Sankt -Peterburgda qrimlik ma’rifatparvar
olim Ilyos ibn Ahmadshoh al-Burog‘oniy al-Krimiy
tomonidan imperatorning maxsus nazorati ostida 50
nusxada faksimel tarzda chop etilgan. Tili – arabiy.
22 betdan iborat, 20 beti saqlanib qolingan. Hajmi
40x37sm. Noyob kitob

“Tafsiri Husayniy” – Muallifi Husayn Voiz Koshifiy
(1440-1505) Munbay (Hindiston) Muhammadiy
bosmaxonasida 1312/1894 chop etilgan. Tili – arabiy
va forsiy. Hajmi 968 bet 34x25sm. Muqovasi o‘ziniki.
Qo‘lyozma yaxshi saqlangan. Buxoro madrasalarida
tafsir fanidan darslik sifatida o‘qitilgan.

“Siypora” (Qur’oni Karimning o‘ttizdan biri) -
toshbosma asar Qozonda 1917-yil chop etilgan. Tili
arabiy. Hajmi 79 betdan iborat 23x16sm.

“Maorij un-nubuvka fi madorij al-futuvka”
(“Futuvvat pillapoyasida payg‘ambarlik me’roji”)
Muniddin Farohiy Hirotiy vafoti 1501. Toshbosma 4
jild. Mumbay (Hindiston) Muhammadiy bosmaxonasi.
Tili forsiy. 872 bet. 28x21. Muqovasi yoʻq.

“Nodir ul-me’roj va bahr ul-asror”, ya’ni “Me’roj
durdonasi va sirlar dengizi”. Shayx ul-olam
Akbarobodiy 1044/1635-yilda ishlagan. Noshir:
Hoji Siddiqxo‘ja Xo‘jandiy. Hindistonda Nulkishvar
bosmaxonasida chop etilgan. Tili forsiy, hajmi 656 bet
33x21. Kitob butun saqlangan. Muqovasi bor, yashil
kartondan. Payg‘ambarimiz (S.a.v.)me’rojlari haqida
oyat va hadis, rivoyatlar jamlangan.

“Sharhi Mullo Jomiy” (“Mullo Jomiyning
Sharhi”) Abdurahmon Jomiy. Hindiston Mustafoiy
bosmaxonasi 1303/1885. 380 bet 33x24. Kitob butun
saqlangan, muqovasi bor, yashil kartondan. Buxoro
madrasalarida arab tili grammatikasi fanidan o‘qitilgan
darslik. “Sharhi Mulla Jomiy” asarini o‘rganishning
foydalarini sanab o‘tar ekanmiz, ulamolar undagi
qoidalarni va kitobda muallif bayon qilgan ma’nolarni
tushunib yetib, undagi barcha masalalarni qalbiga
joylagan kishi, albatta, ilmda yuqori martabaga Alloh
taoloning izni bilan erishishini ta’kidlab o‘tishgan.

Istanbulning “Omira” bosmaxonasida 1307/1890
yilda arabiy tilda bosilgan. Asar 526 bet(5–526-betlar)
dan iborat bo‘lib, sahifa o‘lchami 24x16 sm. Islom
e'tiqodi (aqida)ga oid alloma ad-Davvoniyning “Sharh
al-Aqoid al-azudiya ” asariga al-Kalanbaviyning
yozgan hoshiyasi. Buxoro madrasalarida o‘qitilgan
darslik. Avvalidan 4 beti yo‘q.